News Release

本件に関するお問い合わせ
株式会社イオレ 経営管理部 IR・PR ユニット Tel：050-5840-5670  Mail： ir-enquiry@eole.co.jp

2019年 11月 11日

 株式会社イオレ
 代表取締役社長 小川 誠

（コード番号︓2334）

個人投資家向けオンライン会社説明会開催のお知らせ

 株式会社イオレは、下記の通り、個人投資家向けオンライン会社説明会を開催いたします。
 本説明会では、当社代表取締役社長である小川誠より、会社概要をはじめ 2020年 3月期第 2四半期決算概
要、戦略進捗報告、経営戦略などについてご説明させていただきます。
 ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 日 時 2019年 11月 15日(金) 19:00～20:00 (終了時刻は「予定」です)

2. 講演者 代表取締役社長 小川 誠

3. 参加要項 以下の SBI証券のWeb サイトをご確認ください。（事前申込は不要です）
https://site1.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg

=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_

seminar_briefing_191115_01.html

以上

https://site1.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_briefing_191115_01.html
https://site1.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_briefing_191115_01.html
https://site1.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_briefing_191115_01.html